PORTARIA Nº 10, DE 13 DE JANEIRO DE 2025

NOMEIA ADVOGADO PARA PRESIDIR COMISSÃO

NA OAB BLUMENAU

PEDRO CASCAES NETO, Presidente do Conselho

Subseccional da Ordem dos Advogados do Brasil, no uso das atribuições legais e

regulamentares resolve:

DESIGNAR

MARCO ANTÔNIO ANDRÉ para atuar como Presidente da

Comissão de Direitos Humanos, a contar desta data.

Blumenau, 13 de janeiro de 2025.

PEDRO CASCAES NETO

Presidente